АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.08.2022                                                                              № 109-па

О внесении изменений в Постановление администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 08.04.2014 № 54
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области и утверждению Положения о контрактном управляющем»

Рассмотрев Представление Прокуратуры Мошковского района Новосибирской области от 18.07.2022 № 7-44-22/6374, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 08.04.2014 № 54 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Сарапульского сельсовета и утверждению Положения о контрактном управляющем»:
0. в Приложении № 2 к Постановлению администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 08.04.2014 № 54 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Сарапульского сельсовета   и утверждению положения о контрактном управляющем» раздел «Проведение запроса предложений» части 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вестник Сарапульского сельсовета», а также на официальном сайте Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                В.А.Ишутин